1

УТВЕРЖДАЮ

Председатель правления - Начальник

Департамента тарифного регулирования

Томской области

 М.Д.Вагина

ПРОТОКОЛ

заседания Правления Департамента тарифного регулирования Томской области

22.03.2022 № 4/1

город Томск

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

М.Д.Вагина Председатель Правления – Начальник Департамента тарифного

регулирования Томской области

С.В.Травкова Заместитель начальника департамента

Е.В.Захарова Председатель комитета регулирования естественных монополий

Е.В.Лушпа Председатель комитета регулирования тарифов в сфере водоснабжения и

обращения с отходами

К.П.Тоцкая Председатель комитета регулирования тарифов в сфере теплоснабжения

С.К.Плотников Председатель комитета информационной работы и регулирования цен

(тарифов) социально-значимых товаров и услуг

Г.К.Кулешов Заместитель начальника департамента-председатель комитета по

организационно-правовой работе

М.А.Лунева

(право совещательного

голоса)

Заместитель начальника отдела контроля монополистической деятельности

Томского УФАС России

О.В.Черная СЕКРЕТАРЬ ПРАВЛЕНИЯ – главный специалист комитета

информационной работы и регулирования цен (тарифов) социально-

значимых товаров и услуг

Кворум Правления имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ (п. 1):

1. Об установлении платы за подключение объектов капитального строительства Общества с

ограниченной ответственностью СЗ «Вира» - «Микрорайон многоэтажной жилой застройки из

типовых 17-ти этажных домов по ГП микрорайона» по адресу: г. Томск, ул. Войкова, 51

(подключаемая тепловая нагрузка – 5,2073 Гкал/ч) для акционерного общества «ТомскРТС» (ИНН

7017351521) в индивидуальном порядке.

2

СЛУШАЛИ:

По вопросу п. 1 Повестки дня об установлении платы за подключение объектов капитального

строительства Общества с ограниченной ответственностью СЗ «Вира» - «Микрорайон многоэтажной

жилой застройки из типовых 17-ти этажных домов по ГП микрорайона» по адресу: г. Томск, ул.

Войкова, 51 (подключаемая тепловая нагрузка – 5,2073 Гкал/ч) для акционерного общества «ТомскРТС»

(ИНН 7017351521) в индивидуальном порядке

Е.В.Захарова:

По данному вопросу предлагается объявить перерыв в связи с тем, что Акционерное общество

«ТомскРТС» не предоставило дополнительные материалы по запросу Департамента тарифного

регулирования Томской области от 15.03.2022 № 53-03-0290

РЕШИЛИ:

Объявить перерыв в связи с тем, что Акционерное общество «ТомскРТС» не предоставило

дополнительные материалы по запросу Департамента тарифного регулирования Томской области от

15.03.2022 № 53-03-0290

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

М.Д.Вагина ЗА

С.В.Травкова ЗА

Е.В.Лушпа ЗА

К.П.Тоцкая ЗА

С.К.Плотников ЗА

Г.К.Кулешов ЗА

Е.В.Захарова ЗА

РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО

Секретарь Правления

О.В.Черная